
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3341/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-20

w sprawie oddania w najem oraz oddania w użyczenie na czas oznaczony części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. T. 
Ptaszyckiego, zabudowanej m. in. budynkiem klubowym, na rzecz Małopolskiego 
Związku Piłki Ręcznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645.), art. 13 ust. 1, art.25 ust.1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Przeznacza się do oddania w najem na okres 3 lat, począwszy od dnia 1 grudnia 2013 r. 
w trybie bezprzetargowym na rzecz stowarzyszenia pn. Małopolski Związek Piłki Ręcznej  
z siedzibą w Krakowie przy ul. Ptaszyckiego 4 część nieruchomości obejmującą pomieszczenie 
użytkowe o powierzchni 51,21 m², znajdujące się na pierwszym piętrze budynku klubowego przy 
ul. Ptaszyckiego 4, położonego na działce nr 521/11 o pow. 8,0594 ha obręb 46 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, objętej księgą wieczystą KR1P/00236437/0, z przeznaczeniem na cele nowej siedziby 
stowarzyszenia. 
2. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 3 lat, począwszy od dnia 1 grudnia 2013 r. na 
rzecz stowarzyszenia pn. Małopolski Związek Piłki Ręcznej  z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Ptaszyckiego 4 część nieruchomości składająca się 5 pomieszczeń o łącznej powierzchni 21,40 m², 
znajdujących się na pierwszym piętrze budynku klubowego przy ul. Ptaszyckiego 4, położonego na 
działce nr 521/11 o pow. 8,0594 ha obręb 46 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00236437/0, z przeznaczeniem na cele nowej siedziby stowarzyszenia. 
3. Pomieszczenia objęte umową najmu i użyczenia wskazane są w załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.
4. Opisana część nieruchomości, przeznaczona do oddania w najem wymieniona jest 
w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2.
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje sie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń: w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz 
w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej przy ul. W. Sławka 10 na okres 21 dni.
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz na stronie  internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


